
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2025/2026 
 

Przedszkole nr 33 w Lublinie  
 

ul. Grażyny 10, 20-605 Lublin 

tel. 81 4664746 

e-mail: poczta@p33.lublin.eu 

WWW: http://p33.lublin.eu  

 

imię i nazwisko dyrektora: Dorota Putowska 

 

Lista grup 

 
Nazwa grupy  Szczegóły 

grupa przedszkolna  
 

 

Dodatkowe informacje 

 
 Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

 Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany 

 Godziny pracy: 06:00 - 17:00 

 Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

 Własny budynek: Tak 

 Własny ogród: Tak 

 Monitoring: Tak 
 

Opis jednostki 

 
Przedszkole nr 33 im.Kubusia Puchatka w Lublinie zaprasza do zapisów na nowy rok 

szkolny! 
 

Przedszkole funkcjonuje już ponad 60 lat na osiedlu im. A.Mickiewicza przy ulicy Grażyny 10.  

 

Placówka z radością może przyjąć aż 116 dzieci, a każde z nich trafi do jednej z pięciu 

wyjątkowych grup: Przyjaciele Maleństwa, Przyjaciele Tygryska, Przyjaciele Królika, 

Przyjaciele Kłapouchego  i Przyjaciele Sowy. 

 

Motto, które przyświeca nam w codziennej pracy to: ,,Bo cała rzecz w tym, by mieć trochę 

troski, trochę względów o innych..." 
 

Dlaczego warto wybrać nasze przedszkole? 

 Indywidualne podejście do każdego dziecka 
Zapewniamy atmosferę, w której dzieci czują się akceptowane i bezpieczne. Dbamy o ich 

rozwój intelektualny, emocjonalny, fizyczny i  społeczny. 

 Kreatywne zajęcia rozwijające talenty 
Oferujemy bogaty program edukacyjny i artystyczny, w tym zajęcia plastyczne, muzyczne, 

taneczne i teatralne 

  

http://p33.lublin.eu/
https://naborp-kandydat.edu.lublin.eu/lublin/Offers/GroupDetails/859


 Zielony ogród - Stumilowy Las 
Posiadamy duży  plac, gdzie dzieci mogą bezpiecznie spędzać czas na świeżym powietrzu i i 

bawić się w zakątkach: ogródek królika,Zakątek Dumania Kłapouchego, Domek Kangurzycy, 

Miejsce do brykania Tygryska, Chatka Kubusia Puchatka, Dołek z piaskiem  gdzie bawi się 

Maleństwo oraz Dziupla Sowy.  

 Ciepła atmosfera jak u Kubusia Puchatka 
Nasze przedszkole inspiruje się wartościami przyjaźni, dobroci i współpracy - dokładnie tak, 

jak w Stumilowym Lesie!  

 Zdrowa i zbilansowana dieta 
Własna kuchnia codziennie serwuje dzieciom smaczne i pełnowartościowe posiłki, 

dostosowane do ich potrzeb - również dla dzieci ze specjalną dietą 

 Wykwalifikowana kadra pedagogiczna 
Nauczyciele to specjaliści pełni pasji, którzy wspierają dzieci w odkrywaniu świata i 

budowaniu pewności siebie. Stale rozwijają się, doskonalą swoje umiejętności, dzięki czemu 

potrafią dostrzec 

i zaspokoić potrzeby swoich wychowanków. 

 Cykliczne wydarzenia, warsztaty i koncerty 
Organizujemy dni tematyczne, teatrzyki, koncerty muzyczne oraz spotkania z ciekawymi 

gośćmi. 

 Zajęcia dodatkowe 
Stwarzamy, na życzenie rodziców, możliwość do realizacji zajęć dodatkowych, poza ofertą 

przedszkola. Są to np angielski intensywny, taniec, szachy, karate, interaktywna podłoga 

 Realizujemy wiele ogólnopolskich projektów np. ,,Sportowa wyprawa", ,,Zdrowe 

odżywianie" ,,Zdrowo-cyfrowo", ,,Kolorowy parasol", ,,Kodowanie na dywanie",, 

Mamo Tato wolę wodę", ,, Kubusiowi przyjaciele natury" 

Posiadamy certyfikat ,,Przedszkole przyjazne zdrowemu żywieniu i aktywności fizycznej 

dzieci" oraz Miejski Certyfikat  Szkoła Promująca Zdrowie. Jako nieliczni w Lublinie 

posiadamy też Certyfikat Przedszkola Przyjaznego Dzieciom z cukrzycą. 

 

Jak widać- Przedszkole im. Kubusia Puchatka to nie tylko nazwa. To system wartości i ideałów, 

który widoczny jest  w każdym aspekcie funkcjonowania placówki. 

 

,,- Puchatku!- Co, Prosiaczku? - Nic- rzekł Prosiaczek, biorąc Puchatka za łapkę- chciałem 

się tylko upewnić, czy jesteś".  
 

 

  W naszym przedszkolu Kubuś Puchatek jest zawsze obok. 
 

 Zapisz swoje dziecko już dziś ! 
 

Zdjęcia jednostki 

 

  
 


